
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
MUNICÍPIO DE MENDES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Avenida Julio Braga, 86, Centro, Mendes – RJ – CEP: 26.700-000 

    

 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2017 SRP 

LICITAÇÃO COM ITEM DE CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL E ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

 Processo nº. 959/2017. Objeto: Prestação de serviços destinados ao transporte de usuários do Sistema Único de Saúde – SUS para atendimento 

da Secretaria Municipal de Saúde, com vigência de 12 (doze) meses, utilizando-se do Sistema de Registro de Preços. Fase de credenciamento e 

recebimento de propostas e documentação: 23/06/2017, às 10h. Divulgação da fase de classificação preliminar e início da fase de lances: 

23/06/2017, às 10h15min.Valor do edital: 01 resma de papel ofício A4. Retirada do edital e informações: Avenida Julio Braga, nº. 86, Centro, ou 

através do telefone (24) 2465-1655/e-mail: cplmendes@hotmail.com. Mendes-RJ, 01 de junho de 2017. Márcia Nascimento Moraes Santos. 

Pregoeira. 

 
 
 

mailto:cplmendes@hotmail.com

